[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ  РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[image: image2.wmf]
	от 29.11.2017 г. № 715

	г. Александровск-Сахалинский

	О внесении изменений в Порядок на возмещение части затрат сельхозпроизводителям (кроме ЛПХ) на строительство, модернизацию, реконструкцию сельскохозяйственных объектов (сооружений), утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск – Сахалинский район» от 10.08.2017 г.  № 515

В целях реализации подпрограммы «Развитие сельского хозяйства на территории городского округа «Александровск – Сахалинский район» муниципальной программы «Стимулирование экономической активности в городском округе «Александровск – Сахалинский район» на 2015-2020 годы», утвержденной постановлением администрации городского округа «Александровск – Сахалинский район» от 23.07.2014 г. № 305, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Внести изменения в Порядок предоставления на возмещение части затрат сельхозпроизводителям (кроме ЛПХ) на строительство, модернизацию, реконструкцию сельскохозяйственных объектов (сооружений), утвержденный постановлением администрации ГО «Александровск – Сахалинский район» от 10.08.2017 г.      № 515 следующие изменения:
1.1. Второй и третий абзац п. 3.9. раздела 3. исключить.
2. Разместить настоящее постановление на сайте городского округа «Александровск-Сахалинский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вице-мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район» Д.В. Мельниченко.
	 И.о. мэра городского округа «Александровск-Сахалинский район»

	Т.Г. Мироманов